
Duke ju falenderuar per mirekuptimin, 

Besime Muca 

Nendrcjtor i kultures profesionale 

Ofruesi i AFP-se sb.kolla Mekanike Bujqesore "Hasan D Gina" Lushnje Ju njofron plotesimin e 
vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim re ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, .. Per arsimin dhe 
fonnimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperise", te vendimit te Keshilli tc Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe le funksionimit te Agjencise 
Komberare te Punesirnit dhe Aftesive", te udhezimit nr.14 date 27.05.2021.'·Pcr rnenyren c 
organizirnit dhe veprirntarine e ofruesve publike te arsirnir dhe forrnimit profesional". 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 

DREJTORISE SE MARREDHENJEVE ME PUBLIKUN 

AG.JENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Data 27 I l 0/2023 Nr. 1;-{;f prot. 

AG.JENCIA KOMBETARE E PlJNESIMJT DHE AFTESIY~ 
SHKOLLA MEKANIKE BUJQESORE ••HASAN D. GINA" LUSIJN.Jf.: 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

.\UNISTRTA E FL\A\C\ vr: DHE EKONO.\IISE 


